ESI'ADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

etção de es

Vereadora- PSL

Praça José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49120-000
Itaporanga d' Ajuda-Se - 3264-1000

Requerimento No 00í/201 I

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda-Se.

Requeiro a Mesa de acordo com o preceituado do Regimento lnterno

(Capítulo V, lnciso V, Artigo 171), desta Egrégia Casa, CONVIDO A SENHORA

NAZARÉ MORAES, PARA DÁ EXPLANAçÃO SOBRE A ONG- ELAM

EDUCAçÃO E LEGISLAÇÃO ANIMAL, PALESTRA: SOBRE POLITICAS

PÚBLICAS PARA OS ANIMAIS E A RELEVÂNCIA DELAs PARA A sAÚDE

E A SEGURANÇA PÚBLICAS.

Câmara Municipal de ltaporanga D'Ajuda/SE, 31 de Janeiro de 2018

l.ta-;--
Maria Con

o/.A qf4-/-> 1-^-c,-*7:- P^ú*
us Me"nezes Anchieta

t. . ..: